PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  марта 2010 г. №  98
О внесении дополнений в постановление
Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» от 25 августа 2009 г. № 332

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г.
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 05 сентября 2005 г. № 215 «О территориальной подсистеме Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 25 августа 2009 г. № 332 «О силах и средствах районного звена территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения      и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (далее - постановление) внести следующие дополнения:

1.1. Пункт 2 постановления дополнить следующим абзацем:
«- перечень служб районного звена ТП РСЧС Республики Марий Эл муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (приложение №8)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Леухина В.И.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный  район»

 В.Блинов

Приложение  № 8
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

от 25 августа 2009 г. № 332
П Е Р Е Ч Е Н Ь

служб районного звена ТП РСЧС Республики Марий Эл муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

1. ПЧ-45 ГУ «4 ОФПС по Республике Марий Эл» (по согласованию).

2. ПЧ-61 РГУ «УГПС по Республике Марий Эл (по согласованию).

3. ОВД по Новоторъяльскому муниципальному району (по согласованию).

4. МУЗ Новоторъяльская центральная районная больница Республики Марий Эл (по согласованию).

5. Новоторъяльский газовый участок базы «Сернургаз» ООО «Марийскгаз» (по согласованию).

6. МУП «Новоторъяльский водоканал».

7. МУП «Новоторъяльский жилсервис».

8. ОАО «МРСК Центра и Приволжья»  филиал «Мариэнерго» производственного отделения «Сернурские электрические сети» Новоторъяльские РЭС (по согласованию).

9. Новоторъяльский участок ОАО «Энергия» (по согласованию).

10. ООО «Стройсервис» (по согласованию).

11. Филиал ОАО «ВолгаТелеком» Сернурский МУЭС Новоторъяльский ЛТУС (по согласованию).

12. Новоторъяльское ДРСГУП (по согласованию).

13. ООО «Общепит Новоторъяльского райпо» (по согласованию).

14. ООО «Кинде» (по согласованию).

15. Филиал ФГУ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл в Советском районе» (по согласованию).

16. РГУ «Новоторъяльская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).

17. ООО «Олеандра» (по согласованию).

18. Марийский филиал ООО «Лукойл-Волганефтепродукт» (по согласованию).